ТСЖ «Новая Слобода» д. № 26 по ул. А.Гайдара г. Н.Новгорода.

УВЕДОМЛЕНИЕ
о проведении внеочередного общего собрания собственников
ТСЖ «Новая Слобода» в форме заочного голосования.
Уважаемые жители!
В период с 24 апреля по 25 мая 2023 г. состоится внеочередное общее собрание собственников ТСЖ «Новая Слобода».
Инициатор собрания: правление ТСЖ.

Форма проведения общего собрания: заочная.

Голосование будет проводиться в срок с 24.04.2022г.  8.00 час. по 25.05.2022г. 22.00 час.

Решения собственников по вопросам, поставленным на голосование, оформляются путем заполнения бюллетеня для голосования.

Выдача бюллетеней будет проводиться с 24 апреля по 26 апреля 2023г. путем разноса бюллетеней по квартирам, путем размещения их в почтовые ящики, также бюллетени можно получить в ТСЖ (кв.382).

Бюллетени с решениями собственников по вопросам, поставленным на голосование, необходимо сдать обходчикам по собранию; в ящик ТСЖ для сбора показаний приборов учета или лично занести в ТСЖ.

Последний день сдачи бюллетеней: строго до 22.00 мск. 25 мая 2023г.
Дата подведения итогов голосования и публикации результатов: 29 мая 2023г.
Повестка дня внеочередного общего собрания собственников.
1. Выборы:
- председателя собрания - Курбатова Ю.А. ;
- секретаря  собрания  - Мансурову Н.Н.
2. Выборы счетной комиссии в составе: Фокина Н.М., Водинов А., Тихомирова Т.П.

3. Утверждение внесения изменений в План капитального ремонта на 2023-2028гг.:

- Утепление фасада дома по ул. Аркадия Гайдара д. 26.
- Восстановление  системы пожаротушения и дымоудаления дома по ул. Аркадия  Гайдара д. 26 .
- Замена лифтов по ул. Аркадия Гайдара д. 26.
4. Утверждение места хранения документов внеочередного общего собрания собственников: помещение ТСЖ (оф.382).

Правление ТСЖ «Новая Слобода»                                    14.04.2023г.